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20 marca 2013

XVIII Targi EDUKACJA

Prawie 200 wystawców zaprezentuje się podczas XVIII Targów Edukacyjnych EDUKACJA,
które rozpoczęły się dziś w Kielcach. Uczniowie, przedstawiciele samorządów, dyrekcje
szkół, nauczyciele i pedagodzy zapoznają się także z bogatą oferta podręczników dla
wszystkich poziomów nauczania, kompletnym wyposażeniem placówek oświatowych oraz
ofertą edukacyjna szkół ponadgimnazjalnych i wyższych z całej Polski. Swoje stoiska w
Targach Kielce przygotowały także placówki oświatowe i kulturalne podległe Samorządowi
Województwa, m.in. Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach, Muzeum Wsi
Kieleckiej oraz Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli. Wystawie towarzyszy
bogaty program bezpłatnych spotkań autorskich, konferencji i seminariów, m.in. X
Ogólnopolskie Forum Dyrektorów oraz V Ogólnopolskie Forum Kuratorów Oświaty.
Honorowy patronat  nad targami objął marszałek Adam Jarubas. W otwarciu imprezy wzięli
udział przedstawiciele Zarządu Województwa: marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek
Grzegorz Świercz i Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa.

Swoją ofertę podczas Targów prezentują także: Wojewódzki Dom Kultury, Muzeum
Narodowe w Kielcach, Filharmonia Świętokrzyska, Policealna Szkoła Medyczna w
Morawicy, Teatr Żeromskiego w Kielcach i Wojewódzka Biblioteka Publiczna w
Kielcach.

20 marca Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach oraganizuje z myślą
o dyrektorach szkół i placówek oświatowych, nauczycielach, przedstawicielach jednostek
samorządu terytorialnego, pracownikach ośrodków doskonalenia nauczycieli X
Ogólnopolskie Forum Dyrektorów nt. „Szkoła wobec jakościowych wymagań państwa i
oczekiwań jednostek”. W tym roku organizatorzy przygotowali dla uczestników cztery
moduły tematyczne:
 – Budowanie efektywnego nadzoru pedagogicznego dyrektora szkoły w świetle wyników
ewaluacji zewnętrznej.
 – „Nie ma działania bez badania, nie ma badania bez działania” – jak optymalnie planować,
organizować i realizować ewaluację wewnętrzną.
 – Nowy model doskonalenia nauczycieli oparty na kompleksowym, ogólnodostępnym
wspomaganiu przedszkoli, szkół i placówek – przykłady dobrych praktyk.
 – Elektroniczny system zarządzania jako narzędzie wspomagające monitorowanie jakości w
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szkole.

Podczas tegorocznych targów szczególną rolę w dyskusji na temat najważniejszych
problemów edukacji w Polsce zajmować będzie debata na temat wzmacniania
bezpieczeństwa w szkołach i placówkach oświaty. 22 marca w Centrum Konferencyjnym
Tragów Kielce odbędzie się konferencja „Bezpieczni w bezpiecznej szkole”, której
organizatorami są Kuratorium Oświaty w Kielcach i Grupa Edukacyjna S.A. Udział wezmą w
niej dyrektorzy szkół i placówek oświatowych, nauczyciele, przedstawiciele kuratoriów
oświaty, policji i jednostek samorządu terytorialnego.
Po oficjalnym otwarciu konferencji uroczyście podpisany zostanie List Intencyjny o
współpracy na rzecz wzmacniania bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w szkołach i
placówkach oświatowych w województwie świętokrzyskim. Sygnatariuszami listu będą m.in.
marszałek województwa Adam Jarubas, wojewoda świętokrzyski i świętokrzyski kurator
oświaty.

Targi potrwają do 22 marca.


